О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 декабря 2014 года № 1304 "Об определении единого оператора по поставке
нефтепродуктов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2019 года № 316.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
сентября 2023 года № 776.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2023 №

.776
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 постановление
декабря 2014 года № 1304 "Об определении единого оператора по поставке
нефтепродуктов" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 80, ст. 687)
следующие изменения:
      в пункте 1:
       исключить;подпункт 1)
       изложить в следующей редакции:подпункт 2)
      "2) бензина, дизельного топлива, мазута, авиационного топлива (ГОСТ 10227
-86 "Топлива для реактивных двигателей. Технические условия") – товарищество
с ограниченной ответственностью "КазМунайГаз - Аэро.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан